DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DOS IDOSOS
SOBRE A PROFILAXIA PRÉ-EXPOSIÇÃO AO HIV de autoria de ESTHER AMORIM
OURIQUES DE ATAÍDE, CARLA COUTINHO DA SILVA, BÁRBARA ANGÉLICA BISPO
FERNANDES DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53625

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53625